
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Junioren U 14 Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 072
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bruchköbel 7 7:0 37:5 75:12 488:175
2 Offenbacher TC II 7 6:1 28:14 61:29 458:273
3 TSG Bürgel 7 4:3 24:18 54:45 477:441
4 TC Freigericht 7 4:3 19:23 42:48 377:383
5 TSG Erlensee 7 3:4 21:21 47:46 405:415
6 THC Hanau II 7 2:5 16:26 33:58 333:454
7 TC Jügesheim II 7 2:5 11:31 28:62 292:452
8 Rosenhöhe Offenbach II 7 0:7 12:30 24:64 225:462

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 20.05.2005 15:00

15:00
15:00
15:00

THC Hanau II
TSG Bürgel
TC Freigericht
TC Jügesheim II

TC Bruchköbel
Offenbacher TC II
Rosenhöhe Offenbach II
TSG Erlensee

0:6
2:4
6:0
1:5

Fr. 03.06.2005 15:00
15:00
15:00

TC Bruchköbel
TSG Bürgel
Offenbacher TC II

TSG Erlensee
THC Hanau II
TC Freigericht

4:2
2:4
4:2

Fr. 10.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TSG Bürgel
Offenbacher TC II
TC Bruchköbel
THC Hanau II

Rosenhöhe Offenbach II
TSG Erlensee
TC Freigericht
TC Jügesheim II

3:3
5:1
6:0
3:3

Fr. 17.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

Rosenhöhe Offenbach II
TSG Erlensee
TC Jügesheim II
THC Hanau II

TC Bruchköbel
TSG Bürgel
Offenbacher TC II
TC Freigericht

0:6
1:5
1:5
3:3

Fr. 24.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Bruchköbel
Offenbacher TC II
TSG Erlensee
TC Freigericht

TSG Bürgel
Rosenhöhe Offenbach II
THC Hanau II
TC Jügesheim II

5:1
3:3
5:1
5:1

Fr. 01.07.2005 15:00
15:00
15:00

TC Bruchköbel
TSG Erlensee
TSG Bürgel

Offenbacher TC II
TC Freigericht
TC Jügesheim II

4:2
3:3
5:1

Mo.04.07.2005 15:00 Rosenhöhe Offenbach II THC Hanau II 2:4
Fr. 08.07.2005 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Jügesheim II
TC Freigericht
THC Hanau II
Rosenhöhe Offenbach II

TC Bruchköbel
TSG Bürgel
Offenbacher TC II
TSG Erlensee

0:6
0:6
1:5
2:4

Fr. 15.07.2005 15:00 Rosenhöhe Offenbach II TC Jügesheim II 2:4
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