

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Junioren U 14 Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 072

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bruchköbel	7	7:0	37:5	75:12	488:175
▲ 2	Offenbacher TC II	7	6:1	28:14	61:29	458:273
3	TSG Bürgel	7	4:3	24:18	54:45	477:441
4	TC Freigericht	7	4:3	19:23	42:48	377:383
5	TSG Erlensee	7	3:4	21:21	47:46	405:415
▼ 6	THC Hanau II	7	2:5	16:26	33:58	333:454
▼ 7	TC Jügesheim II	7	2:5	11:31	28:62	292:452
▼ 8	Rosenhöhe Offenbach II	7	0:7	12:30	24:64	225:462

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 20.05.2005 15:00	THC Hanau II	TC Bruchköbel	0:6
	15:00	TSG Bürgel	Offenbacher TC II
	15:00	TC Freigericht	Rosenhöhe Offenbach II
	15:00	TC Jügesheim II	TSG Erlensee
Fr. 03.06.2005 15:00	TC Bruchköbel	TSG Erlensee	4:2
	15:00	TSG Bürgel	THC Hanau II
	15:00	Offenbacher TC II	TC Freigericht
Fr. 10.06.2005 15:00	TSG Bürgel	Rosenhöhe Offenbach II	3:3
	15:00	Offenbacher TC II	TSG Erlensee
	15:00	TC Bruchköbel	TC Freigericht
	15:00	THC Hanau II	TC Jügesheim II
Fr. 17.06.2005 15:00	Rosenhöhe Offenbach II	TC Bruchköbel	0:6
	15:00	TSG Erlensee	TSG Bürgel
	15:00	TC Jügesheim II	Offenbacher TC II
	15:00	THC Hanau II	TC Freigericht
Fr. 24.06.2005 15:00	TC Bruchköbel	TSG Bürgel	5:1
	15:00	Offenbacher TC II	Rosenhöhe Offenbach II
	15:00	TSG Erlensee	THC Hanau II
	15:00	TC Freigericht	TC Jügesheim II
Fr. 01.07.2005 15:00	TC Bruchköbel	Offenbacher TC II	4:2
	15:00	TSG Erlensee	TC Freigericht
	15:00	TSG Bürgel	TC Jügesheim II
Mo. 04.07.2005 15:00	Rosenhöhe Offenbach II	THC Hanau II	2:4
Fr. 08.07.2005 15:00	TC Jügesheim II	TC Bruchköbel	0:6
	15:00	TC Freigericht	TSG Bürgel
	15:00	THC Hanau II	Offenbacher TC II
	15:00	Rosenhöhe Offenbach II	TSG Erlensee
Fr. 15.07.2005 15:00	Rosenhöhe Offenbach II	TC Jügesheim II	2:4